
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023, 
poz. 984), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia w dniu 2 lipca 2024 r. egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego dla Pani Sylwii Bojarzyńskiej i Pani Magdaleny Redo, nauczycielek w Szkole 
Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie, w natępującym składzie: 

1. Wiktoria Pruszyńska- Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca komisji. 

2. Krzysztof Sochoń - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Adam Bojarzyński- Dyrektor Szkoly Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie. 

4. Małgorzata Lech - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

5. Dorota Głowacka - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AB2972-FDEF-419A-8AD2-B0E4409553CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T12:49:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




